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Spotkania informacyjne dla Przedsiębiorców w ramach Poddziałań 3.1.1 oraz 1.2.4

Śląskie Centrum Przedsiębiorczości zaprasza na II z cyklu 4 spotkań informacyjnych dla
Przedsiębiorców w ramach Poddziałań 3.1.1 oraz 1.2.4 (targi) 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – Działania skierowane do Przedsiębiorców
na lata 2007 – 2013 Poddziałania 3.1.1 Infrastruktura zaplecza turystycznego/ przedsiębiorstwa, oraz
typ 8 Poddziałania 1.2.4 Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa.

  Zaplanowane spotkanie odbędzie się w:
Bielsku-Białej, 8 kwietnia 2010 r. w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Bielsku-
Białej,    ul. Piastowska 40 w godzinach od 10.00 do 15.00.
Informacje na temat kolejnych seminariów będą sukcesywnie umieszczane na stronie www.scp-

slask.pl .
Tematyka spotkań poświęcona jest zasadom pozyskiwania wsparcia na rozwój zaplecza
turystycznego przedsiębiorstw w ramach Priorytetu III Turystyka, a także udziału przedsiębiorców w
zagranicznych targach i wystawach międzynarodowych oraz misjach gospodarczych związanych z
targami międzynarodowymi w ramach Priorytetu I Badania
i rozwój technologiczny #℣佐⌡⌀䈀⬀刀⌡⍃倣℣ Innowacje i przedsiębiorczość. Omówione zostaną zasady dotyczące
wypełniania wniosku o dofinansowanie, kryteria wyboru i oceny projektów oraz przedstawione
zostaną zagadnienia dotyczące kwalifikowalności wydatków.
Do udziału w spotkaniach zapraszamy wszystkich beneficjentów zainteresowanych powyższą
tematyką.
Spotkania będą miały charakter nieodpłatny.  

W celu wzięcia udziału w spotkaniu prosimy o pobranie i wypełnienie formularza zgłoszeniowego
oraz przesłanie go na adres zgloszenia@scp-slask.pl lub faxem pod numer #℣佐⌡⌀㌀㈀⌡⍃倣℣ 743 91 61.
Zgłoszenia na spotkanie przyjmowane będą do 6 kwietnia do godziny 12.00. Potwierdzane będą
drogą mailową. Z tego względu prosimyo wskazanie adresu mailowego, na który powinno zostać
przesłane potwierdzenie ze strony Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości. Jednocześnie Śląskie
Centrum Przedsiębiorczości zastrzega sobie prawo weryfikacji zgłoszeń.

W razie pytań prosimy o kontakt z Komórką ds. Informacji i Promocji Śląskiego Centrum
Przedsiębiorczości. Osoby udzielające informacji: Małgorzata Trzcińska, Adriana Witkowska-
Konieczny i Jolanta Romańczuk-Sorek tel. (32) 743 91 65, (32) 743 91 67.
Mamy nadzieję, że nasze przedsięwzięcie spotka się z Państwa szerokim zainteresowaniem.
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